УТВЕРЖДАЮ:

	Директор МКП г. Астрахани «Дирекция по капитальному строительству»

_____________В.П. Тимофеев

«_____»______________2007г.

Протокол № 3

Внеочередного заседания конкурсной комиссии по результатам конкурса на выполнение проектных работ по объекту «Берегоукрепление и благоустройство набережной р. Волга
от истока р. Кутум до пр. Гужвина».

г. Астрахань

                           10.00 часов 15 февраля  2007 г.
Присутствовали:

Конкурсная комиссия в составе:
	Тимофеев В.П.
	-
	директор Муниципального казенного предприятия г. Астрахани «Дирекция по капитальному строительству», председатель конкурсной комиссии

	Богомолов И.В.
	-
	заместитель председателя комитета по строительству администрации города, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Сухоруков К.П.
	-
	руководитель сметно-договорной группы МКП г. Астрахани «Дирекция»

	Каргина Е.Е.
	-
	начальник отдела организации конкурсов (централизованных закупок) управления муниципального заказа администрации города

	Бармина Т.Н.

	-
	заместитель председателя комитета по архитектуре и градостроительству администрации города

	Бударин В.Н.
	-
	главный инженер МКП г. Астрахани «Дирекция»

	Кончина Т.Н.
	-
	руководитель технической группы МКП г. Астрахани «Дирекция»,

	Грачев А.Б.
	-
	начальник ПТО МКП г. Астрахани «Дирекция»

Отсутствовали:
Богомолов И.В. – по причине болезни

Из 8 членов конкурсной комиссии присутствуют 7, можно начинать заседание.

Повестка дня: Решение вопроса о невозможности заключения муниципального контракта, в связи с прекращением инвестором, финансирования проектных работ по объекту «Берегоукрепление и благоустройство набережной р. Волга от истока р. Кутум до пр. Гужвина».

Председатель конкурсной комиссий Тимофеев В.П. довел до сведения присутствующих, что инвестор отказался от финансирования проектных работ по объекту «Берегоукрепление и благоустройство набережной р. Волга от истока р. Кутум до пр. Гужвина», в связи с этим не представляется возможным заключить контракт по результатам данного конкурса.
ПРЕДЛАГАЮ:
1. В связи с прекращением финансирования проектных работ по объекту «Берегоукрепление и благоустройство набережной р. Волга от истока р. Кутум до пр. Гужвина» отказаться от дальнейшего проведения конкурсных процедур и признать конкурс отмененным.
	Решение
	Количество голосов

	«За»
	7

	«Против»
	0

	“Воздержался”
	0

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. В связи с прекращением финансирования проектных работ по объекту «Берегоукрепление и благоустройство набережной р. Волга от истока р. Кутум до пр. Гужвина» отказаться от дальнейшего проведения конкурсных процедур и признать конкурс отмененным.
	___________ТИМОФЕЕВ В.П.

	____________ КАРГИНА Е.Е

	____________БАРМИНА Т.Н.

	____________БУДАРИН В.Н.

	____________КОНЧИНА Т.Н.

	_________СУХОРУКОВ К.П.

	______________ГРАЧЕВ А.Б.